

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21101

件名 令和3年度会議録作成業務委託(単価契約)

予定価格 14,500

(1時間当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)会議録研究所	○	14,300	落札	98.62%
2	東京反訳(株)	×	失格		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21102

件名 令和3年度我孫子市議会会議録印刷製本業務委託(単価契約)

予定価格 13.00

(1ページ当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし			不調	

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21103

件名 令和3年度我孫子市監査会議録調製業務委託(単価契約)

予定価格 15,000

(1時間当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)会議録研究所	○	14,700	落札	98.00%
2	東京反訳(株)	×	失格		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21104

件名 令和3年度糖尿病性腎症重症化予防等事業対象者抽出・分析業務委託

予定価格 2,500,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	みずほ情報総研(株)	○	2,500,000	落札	100.00%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21105

件名 令和3年度保健事業過年度対象者へのフォローアップ指導業務委託

予定価格 593,700

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)千葉薬品	○	593,700	落札	100.00%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21106

件名 令和3年度市民税・県民税特別徴収のしおり印刷製本業務委託

予定価格 860,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)トーカイ	○	436,000	落札	50.70%
2	(有)マエダ印刷	○	856,000		
3	グローイング	○	無効		
4	太平洋印刷(株)	×	失格		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21107

件名 令和3年度市民税・県民税特別徴収OCR納付書製本加工業務委託

予定価格 1,120,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)マエダ印刷	○	1,090,000	落札	97.32%
2	グローイング	○	無効		
3	太平洋印刷(株)	×	失格		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21108

件名 令和3年度液体キレート剤購入(単価契約)

予定価格 300.00

(1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)流山化学	○	181.00	落札	60.33%
2	朝日テック(株)	○	182.00		
3	仁尾興産(株)	○	205.00		
4	関東酸素工業(株)	○	208.00		
5	(株)エムティエス	○	217.00		
6	ユアサ・フナシヨク(株)	○	245.00		
7	横山商事(株)	○	297.00		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21109

件名 令和3年度ガラスびん資源化業務委託(単価契約)

予定価格 15.00

(1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	ガラスリソーシング(株)	○	15.00	落札	100.00%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21110

件名 令和3年度焼却設備用重金属固定剤および粉末活性炭混合消石灰購入(単価契約)

予定価格 91.00

(1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	朝日テック(株)	○	86.30	落札	94.84%
2	(株)ウォーターエージェンシー	○	86.40		
3	関東酸素工業(株)	○	88.00		
4	横山商事(株)	○	88.00		
5	ユアサ・フナシヨク(株)	○	89.00		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21111

件名 公共施設給食残渣等収集業務委託(長期継続契約)

予定価格 9,000,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)総合環境サービス	○	7,098,000	落札	78.87%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21112

件名 小中学校古紙類回収業務委託(長期継続契約)

予定価格 8,910,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)総合環境サービス	○	7,695,000	落札	86.36%
2	(株)リサイクル	○	8,910,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21113

件名 令和3年度焼却炉設備メンテナンス業務委託

予定価格 6,300,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	朝日テック(株)	○	6,200,000	落札	98.41%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21114

件名 令和3年度クリーンセンター放流水・焼却灰検査業務委託

予定価格 760,400

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)永山環境科学研究所	○	700,000	落札	92.06%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21115

件名 令和3年度自家用電気工作物保安管理業務委託

予定価格 523,200

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	山崎電気管理事務所	○	523,200	落札	100.00%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21116

件名 令和3年度我孫子市小中学校19校コピー用紙の購入(単価契約)

予定価格 7,787,440

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)石江商店	○	6,302,169	落札	80.93%
2	(株)東京事務器	○	7,702,840		

※詳細は別紙

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21116
 件名 令和3年度我孫子市小中学校19校コピー用紙の購入（単価契約）
 予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
コピー用紙B4 (2500枚/箱)	1箱当たり 2,475円	810箱	2,004,750円
コピー用紙B5 (2500枚/箱)	1箱当たり 1,237円	630箱	779,310円
コピー用紙A3 (1500枚/箱)	1箱当たり 1,980円	451箱	892,980円
コピー用紙A4 (2500枚/箱)	1箱当たり 1,600円	2,569箱	4,110,400円
合 計			7,787,440円

1 (有) 石江商店

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
コピー用紙B4 (2500枚/箱)	1箱当たり 1,920円	810箱	1,555,200円	落札	80.93%
コピー用紙B5 (2500枚/箱)	1箱当たり 1,029円	630箱	648,270円		
コピー用紙A3 (1500枚/箱)	1箱当たり 1,569円	451箱	707,619円		
コピー用紙A4 (2500枚/箱)	1箱当たり 1,320円	2,569箱	3,391,080円		
合 計			6,302,169円		

2 (株) 東京事務器

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
コピー用紙B4 (2500枚/箱)	1箱当たり 2,445円	810箱	1,980,450円
コピー用紙B5 (2500枚/箱)	1箱当たり 1,230円	630箱	774,900円
コピー用紙A3 (1500枚/箱)	1箱当たり 1,970円	451箱	888,470円
コピー用紙A4 (2500枚/箱)	1箱当たり 1,580円	2,569箱	4,059,020円
合 計			7,702,840円

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21117

件名 我孫子市小中学校19校リソ－製印刷機用インク・インクマスターの購入(単価契約)

予定価格 865,740

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東京事務器	○	861,460	落札	99.51%

※詳細は別紙

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21117
 件名 我孫子市小中学校19校リソ一製印刷機用インク・インクマスターの購入(単価契約)
 予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
REインクFIIタイプ	一本当たり 3,160 円	164 本	518,240 円
REマスターFIIタイプA3	一本当たり 6,950 円	50 本	347,500 円
合 計			865,740 円

1 (株)東京事務器

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
REインクFIIタイプ	一本当たり 3,140 円	164 本	514,960 円	落札	99.51%
REマスターFIIタイプA3	一本当たり 6,930 円	50 本	346,500 円		
合 計			861,460 円		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21118

件名 令和3年度我孫子市小・中学校給食関係者腸内細菌検査業務委託(単価契約)

予定価格 558,600

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)江東微生物研究所	○	508,020	落札	90.95%
2	(株)メディカルラボ	○	無効		

※詳細は別紙

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21118

件名 令和3年度我孫子市小・中学校給食関係者腸内細菌検査業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
赤痢菌、サルモネラチフス菌、サルモネラパラチフスA菌、サルモネラ菌、腸管出血性大腸菌O-157の検査	1検体当たり 300 円	1,246 検体	373,800 円
腸管出血性大腸菌O-157の検査	1検体当たり 280 円	660 検体	184,800 円
合 計			558,600 円

1 (株) 江東微生物研究所

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
赤痢菌、サルモネラチフス菌、サルモネラパラチフスA菌、サルモネラ菌、腸管出血性大腸菌O-157の検査	1検体当たり 270 円	1,246 検体	336,420 円		90.95%
腸管出血性大腸菌O-157の検査	1検体当たり 260 円	660 検体	171,600 円		
合 計			508,020 円		

2 (株) メディカルラボ

入札書の無効

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21119

件名 令和3年度我孫子・柴崎台地区小中学校樹木殺虫消毒業務委託(単価契約)

予定価格 129,000

(1校当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	○	125,000	落札	96.90%
2	(株)光風ガーデン	○	129,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21120

件名 令和3年度天王台・湖北台地区小中学校樹木殺虫消毒業務委託(単価契約)

予定価格 129,000

(1校当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	○	125,000	落札	96.90%
2	(有)千浜造園	○	127,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21121

件名 令和3年度湖北・新木・布佐地区小中学校樹木殺虫消毒業務委託(単価契約)

予定価格 129,000

(1校当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	○	125,000	落札	96.90%
2	大一造園建設(株)	○	128,000		
3	(株)山口緑化	○	129,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21122

件名 令和3年度並木1号公園ほか83箇所公園管理業務委託

予定価格 8,507,776

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	8,295,000	落札	97.50%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21123

件名 令和3年度気象台記念公園草刈業務委託

予定価格 9,870,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	7,280,000	落札	73.76%
2	(有)軍峰園	○	7,480,000		
3	(株)川村造園企画	○	7,700,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21124

件名 令和3年度利根川ゆうゆう公園修景広場他草刈業務委託

予定価格 7,000,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	6,600,000	落札	94.29%
2	(有)我光工務店	○	6,650,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21125

件名 令和3年度中峠亀田谷公園草刈業務委託

予定価格 4,420,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	2,090,000	落札	47.29%
2	(株)光風ガーデン	○	3,000,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21126

件名 令和3年度宮ノ森公園草刈業務委託

予定価格 3,990,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	○	1,870,000	落札	46.87%
2	大一造園建設(株)	○	1,900,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21127

件名 令和3年度布佐南公園草刈業務委託

予定価格 3,820,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	○	1,770,000	落札	46.34%
2	(株)山口緑化	○	3,000,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21128

件名 令和3年度南新木沖田公園草刈業務委託

予定価格 3,590,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	1,740,000	落札	48.47%
2	(株)光風ガーデン	○	1,900,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21129

件名 令和3年度手賀沼遊歩道樹木剪定業務委託

予定価格 2,220,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)我光工務店	○	2,109,000	落札	95.00%
2	(有)千浜造園	○	2,150,000		
3	(株)光風ガーデン	○	2,190,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21130

件名 令和3年度浅間前多目的広場草刈業務委託

予定価格 1,574,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	○	1,310,000	落札	83.23%
2	(有)イシハラ企画	○	1,410,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21131

件名 令和3年度旧井上家住宅樹木管理業務委託

予定価格 1,220,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	○	1,170,000	落札	95.90%
2	大一造園建設(株)	○	1,200,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21132

件名 令和3年度五本松運動広場整備業務委託

予定価格 3,499,460

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	3,490,000	落札	99.73%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21133

件名 令和3年度布佐下多目的広場整備業務委託

予定価格 2,238,666

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	○	1,800,000	落札	80.41%
2	(有)軍峰園	○	2,080,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21134

件名 令和3年度発掘調査用重機等借上げ業務委託(単価契約)

予定価格 3,655,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)都重機建設	○	3,296,000	落札	90.18%

※詳細は別紙

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21134

件名 令和3年度発掘調査用重機等借上げ業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
バックホウユンボ0.3～0.4m ³ 掘削	36,000 円/日	32 日/年	1,152,000 円
バックホウユンボ0.1～0.2m ³ 掘削	27,000 円/日	38 日/年	1,026,000 円
4tキャリアダンプ土砂運搬	34,000 円/日	16 日/年	544,000 円
仮設トイレ使用	950 円/日	80 日/年	76,000 円
バックホウユンボ0.3～0.4m ³ 回送	24,500 円/回	16 回/年	392,000 円
バックホウユンボ0.1～0.2m ³ 回送	11,500 円/回	22 回/年	253,000 円
4tキャリアダンプ回送	23,000 円/回	4 回/年	92,000 円
仮設トイレ回送	15,000 円/回	8 回/年	120,000 円
		合計	3,655,000 円

1 (株)都重機建設

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
バックホウユンボ0.3～0.4m ³ 掘削	32,000 円/日	32 日/年	1,024,000 円	落札	90.18%
バックホウユンボ0.1～0.2m ³ 掘削	25,000 円/日	38 日/年	950,000 円		
4tキャリアダンプ土砂運搬	32,000 円/日	16 日/年	512,000 円		
仮設トイレ使用	800 円/日	80 日/年	64,000 円		
バックホウユンボ0.3～0.4m ³ 回送	22,000 円/回	16 回/年	352,000 円		
バックホウユンボ0.1～0.2m ³ 回送	9,000 円/回	22 回/年	198,000 円		
4tキャリアダンプ回送	22,000 円/回	4 回/年	88,000 円		
仮設トイレ回送	13,500 円/回	8 回/年	108,000 円		
		合計	3,296,000 円		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21135

件名 杉村楚人冠記念館機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 19,000

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	セコム(株)	○	18,800	落札	98.95%
2	総合警備保障(株)	○	19,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21136

件名 市庁舎8棟機械警備業務委託(長期継続契約)

予定価格 60,000

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	総合警備保障(株)	○	60,000	落札	100.00%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21137

件名 令和3年度我孫子市公共施設賠償責任保険業務委託

予定価格 780,000

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)パイオニア	○	615,310	落札	78.89%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21138

件名 令和3年度消防救急無線(陸上移動局)システム保守管理業務委託

予定価格 2,249,900

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	三峰無線(株)	○	2,223,800	落札	98.84%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21139

件名 令和3年度災害情報収集用映像伝送システム使用契約

予定価格 696,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	ENWA(株)	○	696,000	落札	100.00%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21140

件名 令和3年度防災無線保守点検業務委託

予定価格 4,906,250

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	三信電気(株)	○	4,870,000	落札	99.26%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21141

件名 令和3年度防犯カメラ保守点検業務委託

予定価格 788,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)島田電機	○	756,000	落札	95.94%
2	(有)佐伯電気	○	770,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21142

件名 令和3年度あびこエコ・プロジェクト事業支援業務委託

予定価格 2,043,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	アオイ環境(株)	○	1,140,000	落札	55.80%
2	(株)知識経営研究所	○	1,434,000		
3	中外テクノス(株)	○	2,027,000		
4	(株)総合環境計画	○	2,030,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21143

件名 令和3年度手賀沼親水広場展示物(水槽等)管理業務委託

予定価格 880,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)環境技研	○	780,000	落札	88.64%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21144

件名 令和3年度古利根沼水質・底質調査業務委託

予定価格 490,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)永山環境科学研究所	○	465,000	落札	94.90%
2	東北緑化環境保全(株)	○	468,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21145

件名 令和3年度我孫子市内区画線設置・消去業務委託(単価契約)

予定価格 11,929,200

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	増田産業(株)	○	無効		

※詳細は別紙

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21145
 件名 令和3年度我孫子市内区画線設置・消去業務委託（単価契約）
 予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
区画線(実線) 15cm	697 円	6,800 m	4,739,600 円
区画線(実線) 45cm	1,550 円	200 m	310,000 円
区画線(破線) 15cm	750 円	800 m	600,000 円
区画線(破線) 30cm	1,325 円	400 m	530,000 円
区画線(ゼブラ) 15cm	750 円	200 m	150,000 円
区画線(ゼブラ) 45cm	1,750 円	200 m	350,000 円
区画線(矢印・文字・記号) 15cm換算	1,616 円	3,100 m	5,009,600 円
区画線消去	1,200 円	200 m	240,000 円
		合 計	11,929,200 円

1 増田産業(株)
 入札書の無効

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21146

件名 令和3年度我孫子市道路台帳修正業務委託

予定価格 10,190,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	あびこ測量(株)	○	9,700,000	落札	95.19%
2	佐藤測量設計(株)	○	9,800,000		
3	(株)丸菱行政地図	○	9,820,000		
4	新栄測量設計(株)	○	9,850,000		
5	池田測量(株)	○	9,900,000		
6	(有)鈴木測量	○	9,970,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21147

件名 令和3年度道路賠償責任保険業務委託

予定価格 2,490,665

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)パイオニア	○	1,681,690	落札	67.52%
2	(有)ニューアリビラ	○	1,973,720		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21148

件名 令和3年度下水道管渠維持管理業務委託(単価契約)

予定価格 7,200,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)大山清運	○	6,035,600	落札	83.83%
2	(株)三和総合工業	○	無効		

※詳細は別紙

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21148

件名 令和3年度下水道管渠維持管理業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
下水道本管閉塞処理	91,000 円	45 時間	4,095,000 円
公設ます、取付管閉塞処理	51,500 円	40 時間	2,060,000 円
本管テレビカメラ調査工	950 円	220 m	209,000 円
取付管テレビカメラ調査工	11,200 円	30 箇所	336,000 円
交通誘導員	25,000 円	20 人	500,000 円
		合計	7,200,000 円

1 (株) 大山清運

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
下水道本管閉塞処理	71,400 円	45 時間	3,213,000 円	落札	83.83%
公設ます、取付管閉塞処理	48,600 円	40 時間	1,944,000 円		
本管テレビカメラ調査工	830 円	220 m	182,600 円		
取付管テレビカメラ調査工	11,200 円	30 箇所	336,000 円		
交通誘導員	18,000 円	20 人	360,000 円		
		合計	6,035,600 円		

2 (株) 三和総合工業

入札書の無効

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21149

件名 令和3年度マンホールポンプ等維持管理業務委託

予定価格 4,330,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株) 大山清運	○	4,200,000	落札	97.00%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21150

件名 令和3年度若松・我孫子4丁目・布佐ポンプ場ポンプ点検業務委託

予定価格 8,410,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	クボタ環境サービス(株)	○	8,100,000	落札	96.31%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21151

件名 令和3年度市内ポンプ施設点検業務委託

予定価格 4,820,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	クボタ環境サービス(株)	○	4,650,000	落札	96.47%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21152

件名 令和3年度廃棄文書処理業務委託(単価契約)

予定価格 15.00

(1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	美濃紙業(株)	○	9.50	落札	63.33%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21153

件名 令和3年度コピー用紙購入(単価契約)

予定価格 2,506,100

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)石江商店	○	1,976,148	落札	78.85%
2	(株)東京事務器	○	2,478,244		

※詳細は別紙

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21153

件名 令和3年度コピー用紙購入(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
コピー用紙A3	2,100 円	142 箱(500枚×3冊/箱)	298,200 円
コピー用紙A4	1,700 円	1,254 箱(500枚×5冊/箱)	2,131,800 円
コピー用紙B4	2,625 円	4 箱(500枚×5冊/箱)	10,500 円
コピー用紙B5	1,312 円	50 箱(500枚×5冊/箱)	65,600 円
合 計			2,506,100 円

1 (有)石江商店

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
コピー用紙A3	1,611 円	142 箱(500枚×3冊/箱)	228,762 円		78.85%
コピー用紙A4	1,345 円	1,254 箱(500枚×5冊/箱)	1,686,630 円		
コピー用紙B4	1,989 円	4 箱(500枚×5冊/箱)	7,956 円		
コピー用紙B5	1,056 円	50 箱(500枚×5冊/箱)	52,800 円		
合 計			1,976,148 円		

2 (株)東京事務器

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
コピー用紙A3	2,082 円	142 箱(500枚×3冊/箱)	295,644 円
コピー用紙A4	1,680 円	1,254 箱(500枚×5冊/箱)	2,106,720 円
コピー用紙B4	2,595 円	4 箱(500枚×5冊/箱)	10,380 円
コピー用紙B5	1,310 円	50 箱(500枚×5冊/箱)	65,500 円
合 計			2,478,244 円

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21154

件名 令和3年度文書保管キャビネット購入(単価契約)

予定価格 1,004,400

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)石江商店	○	790,600	落札	78.71%
2	(株)東京事務器	×	失格		

※詳細は別紙

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21154

件名 令和3年度文書保管キャビネット購入(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
文書保管キャビネットの納品及び設置	83,200 円	12 台	998,400 円
廃棄キャビネットの運搬	3,000 円	2 台	6,000 円
		合計	1,004,400 円

1 (有) 石江商店

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
文書保管キャビネットの納品及び設置	65,800 円	12 台	789,600 円	落札	78.71%
廃棄キャビネットの運搬	500 円	2 台	1,000 円		
		合計	790,600 円		

2 (株) 東京事務器

失格

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21155

件名 令和3年度空冷式空調機保守業務委託

予定価格 792,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)大崎コンピュータエンジニアリング	○	531,000	落札	67.05%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21156

件名 令和3年度プリンタ用リサイクルトナーカートリッジ購入(単価契約)

予定価格 3,100

(1個当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	広文堂金庫事務機(株)	○	2,700	落札	87.10%
2	(株)東京事務器	×	失格		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21157

件名 令和3年度市民公益活動補償制度保険業務委託

予定価格 3,511,730

(単位円、非課税)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)パイオニア	○	2,389,650	落札	68.05%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21158

件名 令和3年度近隣センター・市民センターマット・モップ賃貸借

予定価格 661,877

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ユニマツライフ	○	無効		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21159

件名 令和3年度湖北台近隣センター及び湖北台市民センター清掃業務委託

予定価格 5,995,750

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	5,631,000	落札	93.92%
2	(有)ニューアリビラ	○	5,700,000		
3	(株)エヌケイサービス	○	5,874,800		
4	(有)協栄	○	5,875,000		
5	(株)東進ビルシステム	○	5,876,000		
6	(有)総合ビルメンテナンス	○	5,900,000		
7	フロンテア産業(株)	○	5,930,000		
8	(有)タケダビル管理	○	5,965,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21160

件名 令和3年度根戸近隣センター及び久寺家近隣センター清掃業務委託

予定価格 5,787,900

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	5,481,000	落札	94.70%
2	(有)ニューアリビラ	○	5,520,000		
3	(有)協栄	○	5,672,000		
4	(株)東進ビルシステム	○	5,672,000		
5	フロンテア産業(株)	○	5,700,000		
6	(有)総合ビルメンテナンス	○	5,700,000		
7	(株)エヌケイサービス	○	5,728,000		
8	(有)タケダビル管理	○	5,730,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21161

件名 令和3年度新木近隣センター清掃業務委託

予定価格 5,123,950

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	4,830,000	落札	94.26%
2	(有)ニューアリビラ	○	4,920,000		
3	(株)エヌケイサービス	○	5,019,000		
4	(有)協栄	○	5,021,000		
5	(株)東進ビルシステム	○	5,025,000		
6	フロンティア産業(株)	○	5,050,000		
7	(有)タケダビル管理	○	5,050,000		
8	(有)総合ビルメンテナンス	○	5,100,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21162

件名 令和3年度近隣センターふさの風清掃業務委託

予定価格 4,547,950

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	フロンテア産業(株)	○	4,344,000	落札	95.52%
2	(株)東進ビルシステム	○	4,455,000		
3	(有)協栄	○	4,456,000		
4	(株)エヌケイサービス	○	4,480,000		
5	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,500,000		
6	(株)ニュー東豊	○	4,500,000		
7	(有)ニューアリビラ	○	4,530,000		
8	(有)タケダビル管理	○	4,545,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21163

件名 令和3年度我孫子北近隣センター清掃業務委託

予定価格 4,353,950

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)協栄	○	4,136,200	落札	95.00%
2	(株)エヌケイサービス	○	4,228,000		
3	(株)東進ビルシステム	○	4,266,000		
4	(有)タケダビル管理	○	4,278,000		
5	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,300,000		
6	フロンテア産業(株)	○	4,310,000		
7	(株)ニュー東豊	○	4,320,000		
8	(有)ニューアリビラ	○	4,332,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21164

件名 令和3年度近隣センターこもれび清掃業務委託

予定価格 3,698,950

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)タケダビル管理	○	3,522,000	落札	95.22%
2	(株)東進ビルシステム	○	3,624,000		
3	(有)協栄	○	3,624,900		
4	(株)エヌケイサービス	○	3,642,000		
5	(有)総合ビルメンテナンス	○	3,650,000		
6	(株)ニュー東豊	○	3,651,000		
7	フロンテア産業(株)	○	3,660,000		
8	(有)ニューアリビラ	○	3,672,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21165

件名 令和3年度天王台北近隣センター清掃業務委託

予定価格 3,296,950

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	フロンテア産業(株)	○	3,144,000	落札	95.36%
2	(株)エヌケイサービス	○	3,210,000		
3	(株)東進ビルシステム	○	3,230,000		
4	(有)協栄	○	3,231,000		
5	(有)総合ビルメンテナンス	○	3,250,000		
6	(株)ニュー東豊	○	3,252,000		
7	(有)タケダビル管理	○	3,265,000		
8	(有)ニューアリビラ	○	3,282,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21166

件名 令和3年度布佐南近隣センター清掃業務委託

予定価格 3,066,800

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	○	2,904,000	落札	94.69%
2	(有)協栄	○	3,005,460		
3	(有)タケダビル管理	○	3,012,000		
4	フロンテア産業(株)	○	3,033,000		
5	(株)エヌケイサービス	○	3,035,000		
6	(有)総合ビルメンテナンス	○	3,050,000		
7	(株)ニュー東豊	○	3,060,000		
8	(有)ニューアリビラ	○	3,063,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21167

件名 令和3年度湖北駅・新木駅・布佐駅自由通路等清掃業務委託

予定価格 10,250,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	○	9,738,000	落札	95.00%
2	(株)エヌケイサービス	○	10,020,000		
3	(有)協栄	○	10,040,000		
4	(有)タケダビル管理	○	10,101,000		
5	(株)ニュー東豊	○	10,200,000		
6	(有)ニューアリビラ	○	10,230,000		
7	(有)総合ビルメンテナンス	○	10,250,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21168

件名 令和3年度我孫子市消防庁舎施設等清掃業務委託

予定価格 4,492,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	フロンテア産業(株)	○	4,284,000	落札	95.37%
2	(有)協栄	○	4,400,000		
3	(株)東進ビルシステム	○	4,400,000		
4	(株)エヌケイサービス	○	4,400,000		
5	(有)タケダビル管理	○	4,444,000		
6	(株)ニュー東豊	○	4,485,000		
7	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,490,000		
8	(有)ニューアリビラ	○	4,491,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21169

件名 令和3年度図書館分館(2か所)清掃業務委託

予定価格 5,100,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,995,000	落札	97.94%
2	(有)タケダビル管理	○	5,000,000		
3	(有)協栄	○	5,049,000		
4	(株)東進ビルシステム	○	5,050,000		
5	フロンテア産業(株)	○	5,065,000		
6	(株)エヌケイサービス	○	5,080,000		
7	(有)ニューアリビラ	○	5,091,000		
8	(株)ニュー東豊	○	5,094,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21170

件名 令和3年度我孫子市鳥の博物館清掃業務委託

予定価格 5,141,900

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)エヌケイサービス	○	4,884,300	落札	94.99%
2	(有)協栄	○	5,039,000		
3	(株)東進ビルシステム	○	5,040,000		
4	フロンテア産業(株)	○	5,090,000		
5	(有)タケダビル管理	○	5,100,000		
6	(有)総合ビルメンテナンス	○	5,100,000		
7	(株)ニュー東豊	○	5,100,000		
8	(有)ニューアリビラ	○	5,130,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21171

件名 令和3年度つくし野行政サービスセンター他5ヶ所清掃業務委託

予定価格 4,893,130

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)ニューアリビラ	○	4,635,000	落札	94.72%
2	(株)ニュー東豊	○	4,650,000		
3	(有)協栄	○	4,795,000		
4	(株)東進ビルシステム	○	4,800,000		
5	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,800,000		
6	(株)エヌケイサービス	○	4,844,200		
7	(有)タケダビル管理	○	4,850,000		
8	フロンテア産業(株)	○	4,850,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21172

件名 令和3年度個人番号カード交付事務人材派遣業務委託(単価契約)

予定価格 14,815,260

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)カインズスタッフ	○	11,784,450	落札	79.54%
2	パーソルテンプスタッフ(株)	○	11,912,880		
3	(株)Good Work Japan	×	失格		

※詳細は別紙

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21172

件名 令和3年度個人番号カード交付事務人材派遣業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
平日	1人1時間当たり 1,950 円	7,260 時間	14,157,000 円
休日	1人1時間当たり 2,438 円	270 時間	658,260 円
		合計	14,815,260 円

1 (株)カインズスタッフ

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
平日	1人1時間当たり 1,565 円	7,260 時間	11,361,900 円		79.54%
休日	1人1時間当たり 1,565 円	270 時間	422,550 円		
		合計	11,784,450 円		

2 パーソルテンプスタッフ (株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
平日	1人1時間当たり 1,568 円	7,260 時間	11,383,680 円
休日	1人1時間当たり 1,960 円	270 時間	529,200 円
		合計	11,912,880 円

3 (株)Good Work Japan

失格

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21173

件名 令和3年度我孫子市こども発達センター・障害者福祉センター清掃業務委託

予定価格 5,591,176

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	○	5,310,000	落札	94.97%
2	(有)協栄	○	5,479,000		
3	(有)タケダビル管理	○	5,500,000		
4	(有)総合ビルメンテナンス	○	5,500,000		
5	フロンテア産業(株)	○	5,530,000		
6	(株)エヌケイサービス	○	5,580,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21174

件名 令和3年度我孫子市こども発達センター・あらかき園・障害者福祉センター職員検便検査業務委託(単価契約)

予定価格 579,600

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)江東微生物研究所	○	579,600	落札	100.00%
2	(株)メディカルラボ	○	無効		

※詳細は別紙

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21174

件名 令和3年度我孫子市こども発達センター・あらかき園・障害者福祉センター職員検便検査業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
赤痢・サルモネラ・腸チフス・ パラチフス・腸管出血性大腸菌 O-157、O-111、O-26	1検体当たり 470 円	1,080 検体	507,600 円
ノロウイルス	1検体当たり 6,000 円	12 検体	72,000 円
合 計			579,600 円

1 (株) 江東微生物研究所

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
赤痢・サルモネラ・腸チフス・ パラチフス・腸管出血性大腸菌 O-157、O-111、O-26	1検体当たり 470 円	1,080 検体	507,600 円	落札	100.00%
ノロウイルス	1検体当たり 6,000 円	12 検体	72,000 円		
合 計			579,600 円		

2 (株) メディカルラボ

入札書の無効

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21175

件名 令和3年度保育園職員腸内細菌検査業務委託(単価契約)

予定価格 400

(1検体当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)食環境衛生研究所	○	349	落札	87.25%
2	(株)江東微生物研究所	○	350		
3	(株)メディカルラボ	○	失格		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21176

件名 令和3年度我孫子市福祉施設給食調理業務委託(公契約)

予定価格 20,135,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)メフォス	○	19,437,000	落札	96.53%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21177

件名 令和3年度あらき園清掃業務委託

予定価格 4,300,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(有)総合ビルメンテナンス	○	4,200,000	落札	97.67%
2	(有)タケダビル管理	○	4,250,000		
3	(株)東進ビルシステム	○	4,257,000		
4	(有)協栄	○	4,257,000		
5	(株)ニュー東豊	○	4,260,000		
6	フロンテア産業(株)	○	4,280,000		
7	(株)エヌケイサービス	○	4,280,000		
8	(有)ニューアリビラ	○	4,290,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21178

件名 令和3年度バス借上げ運行業務委託(単価契約)

予定価格 26,050,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	23,445,000	落札	90.00%

※詳細は別紙

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21178

件名 令和3年度バス借上げ運行業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
大型車 キロ制運賃 1 km当たり	160 円	24,300 km	3,888,000 円
大型車 時間制運賃 1時間当たり	7,000 円	2,900 時間	20,300,000 円
大型車 深夜早朝運行割増分 1時間当たり	1,400 円	5 時間	7,000 円
中型車 キロ制運賃 1 km当たり	130 円	3,500 km	455,000 円
中型車 時間制運賃 1時間当たり	5,600 円	250 時間	1,400,000 円
合 計			26,050,000 円

1 (株) ニュー東豊

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
大型車 キロ制運賃 1 km当たり	150 円	24,300 km	3,645,000 円	落札	90.00%
大型車 時間制運賃 1時間当たり	6,200 円	2,900 時間	17,980,000 円		
大型車 深夜早朝運行割増分 1時間当たり	0 円	5 時間	0 円		
中型車 キロ制運賃 1 km当たり	120 円	3,500 km	420,000 円		
中型車 時間制運賃 1時間当たり	5,600 円	250 時間	1,400,000 円		
合 計			23,445,000 円		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21179

件名 令和3年度福祉バス借上げ運行业務委託(単価契約)

予定価格 11,422,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)ニュー東豊	○	11,122,000	落札	97.37%

※詳細は別紙

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21179

件名 令和3年度福祉バス借上げ運行業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
大型車 時間制運賃 1時間あたり	6,300 円	800 時間	5,040,000 円
中型車 時間制運賃 1時間あたり	5,800 円	650 時間	3,770,000 円
大型車 キロ制運賃 1 kmあたり	140 円	10,300 km	1,442,000 円
中型車 キロ制運賃 1 kmあたり	130 円	9,000 km	1,170,000 円
合 計			11,422,000 円

1 (株) ニュー東豊

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
大型車 時間制運賃 1時間あたり	6,200 円	800 時間	4,960,000 円	落札	97.37%
中型車 時間制運賃 1時間あたり	5,600 円	650 時間	3,640,000 円		
大型車 キロ制運賃 1 kmあたり	140 円	10,300 km	1,442,000 円		
中型車 キロ制運賃 1 kmあたり	120 円	9,000 km	1,080,000 円		
合 計			11,122,000 円		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21180

件名 令和3年度生活保護等診療報酬明細書点検等業務委託(単価契約)

予定価格 936,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)オークス	○	540,000	落札	57.69%
2	(株)日本メディカ	○	552,000		
3	(株)ニチイ学館	○	552,000		
4	(株)エヌ・ティ・ティ・データ	○	646,400		
5	(株)メディプレーン	○	失格		

※詳細は別紙

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21180

件名 令和3年度生活保護等診療報酬明細書点検等業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
単月点検業務	11.00 円/件	34,000 件/年	374,000 円
縦覧点検業務	10.00 円/件	34,000 件/年	340,000 円
資格審査業務	9,250 円/月	12 回 (年)	111,000 円
再審査等請求業務	9,250 円/月	12 回 (年)	111,000 円
合 計			936,000 円

1 (株) オークス

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
単月点検業務	7.00 円/件	34,000 件/年	238,000 円	落札	57.69%
縦覧点検業務	3.50 円/件	34,000 件/年	119,000 円		
資格審査業務	8,000 円/月	12 回 (年)	96,000 円		
再審査等請求業務	7,250 円/月	12 回 (年)	87,000 円		
合 計			540,000 円		

2 (株) ニチイ学館

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
単月点検業務	8.00 円/件	34,000 件/年	272,000 円
縦覧点検業務	4.00 円/件	34,000 件/年	136,000 円
資格審査業務	7,000 円/月	12 回 (年)	84,000 円
再審査等請求業務	5,000 円/月	12 回 (年)	60,000 円
合 計			552,000 円

3 (株) エヌ・ティ・ティ・データ

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
単月点検業務	7.00 円/件	34,000 件/年	238,000 円
縦覧点検業務	7.00 円/件	34,000 件/年	238,000 円
資格審査業務	7,100 円/月	12 回 (年)	85,200 円
再審査等請求業務	7,100 円/月	12 回 (年)	85,200 円
合 計			646,400 円

4 (株) 日本メディカ

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
単月点検業務	8.00 円/件	34,000 件/年	272,000 円
縦覧点検業務	6.00 円/件	34,000 件/年	204,000 円
資格審査業務	9,000 円/月	12 回 (年)	108,000 円
再審査等請求業務	9,000 円/月	12 回 (年)	108,000 円
合 計			692,000 円

5 (株) メディブレーション

失格

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21181

件名 令和3年度社会福祉法人指導監査等支援業務委託

予定価格 3,300,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	監査法人アリア	○	2,630,000	落札	79.70%
2	OAG監査法人	○	2,970,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21182

件名 令和3年度被保護者健康管理支援事業業務委託

予定価格 1,140,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)オークス	○	470,000	落札	41.23%
2	(株)ニチイ学館	○	814,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21183

件名 令和3年度予防接種予診票等封入封緘業務委託

予定価格 1,962,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	富士ビジネス・サービス(株)	○	1,458,000	落札	74.31%
2	(株)タナカ	○	1,960,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21184

件名 令和3年度妊婦・乳児一般健康診査等結果入力業務委託(単価契約)

予定価格 1,093,140

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)日比谷情報サービス	○	442,010		40.43%
2	(株)KDS	○	599,000		
3	富士ソフトサービスビューロ(株)	○	849,890		
4	(株)ニチイ学館	○	失格		
5	(株)アローズネクスト	○	失格		

※詳細は別紙

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21184

件名 令和3年度妊婦・乳児一般健康診査等結果入力業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
妊婦健康診査受診票入力	89 円	9,000 件	801,000 円
乳児一般健康診査(3~6か月)受診票入力	186 円	690 件	128,340 円
乳児一般健康診査(9~11か月)受診票入力	140 円	690 件	96,600 円
新生児聴覚スクリーニング検査受診票入力	105 円	640 件	67,200 円
合 計			1,093,140 円

1 (株)日比谷情報サービス

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
妊婦健康診査受診票入力	36 円	9,000 件	324,000 円	落札	40.43%
乳児一般健康診査(3~6か月)受診票入力	76 円	690 件	52,440 円		
乳児一般健康診査(9~11か月)受診票入力	57 円	690 件	39,330 円		
新生児聴覚スクリーニング検査受診票入力	41 円	640 件	26,240 円		
合 計			442,010 円		

2 (株)KDS

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
妊婦健康診査受診票入力	50 円	9,000 件	450,000 円
乳児一般健康診査(3~6か月)受診票入力	90 円	690 件	62,100 円
乳児一般健康診査(9~11か月)受診票入力	74 円	690 件	51,060 円
新生児聴覚スクリーニング検査受診票入力	56 円	640 件	35,840 円
合 計			599,000 円

3 富士ソフトサービスビューロ(株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
妊婦健康診査受診票入力	76 円	9,000 件	684,000 円
乳児一般健康診査(3~6か月)受診票入力	87 円	690 件	60,030 円
乳児一般健康診査(9~11か月)受診票入力	82 円	690 件	56,580 円
新生児聴覚スクリーニング検査受診票入力	77 円	640 件	49,280 円
合 計			849,890 円

2 (株)ニチイ学館
失格

5 (株)アローズネクスト
失格

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21185

件名 令和3年度保健センター・休日診療所清掃等業務委託

予定価格 7,549,300

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	○	7,170,000	落札	94.98%
2	(株)エヌケイサービス	○	7,397,400		
3	(有)協栄	○	7,398,000		
4	(有)タケダビル管理	○	7,438,900		
5	(有)総合ビルメンテナンス	○	7,450,000		
6	フロンテア産業(株)	○	7,470,000		
7	(株)ニュー東豊	○	7,500,000		
8	(有)ニューアリビラ	○	7,530,000		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21186

件名 令和3年度骨粗しょう症検診業務委託(単価契約)

予定価格 1,460

(1件当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	一般社団法人 千葉衛生福祉協会	○	1,460	落札	100.00%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21187

件名 令和3年度がん検診(個別)受診券等一式作成及び封入封緘業務委託

予定価格 2,540,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	富士ビジネス・サービス(株)	○	2,368,000	落札	93.23%
2	(株)タナカ	○	2,540,000		
3	太平洋印刷(株)	×	失格		

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21188

件名 令和3年度がん検診(集団)受診券等一式作成及び封入封緘業務委託

予定価格 2,900,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)タナカ	○	2,850,000	落札	98.28%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21189

件名 令和3年度特定・長寿・健増法対象健診受診券等一式作成及び封入封緘業務委託

予定価格 3,650,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)タナカ	○	3,000,000	落札	82.19%

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21190

件名 令和3年度保健センター駐車場整理業務委託(単価契約)

予定価格 3,332,100

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)アイワ警備保障	○	3,322,030	落札	99.70%
2	サンエス警備保障(株)	○	3,331,950		

※詳細は別紙

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21190

件名 令和3年度保健センター駐車場整理業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり。

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
平日・土曜日	1人当たり 3,300円/時間	992時間	3,273,600円
年末年始・日曜日・祝日	1人当たり 3,900円/時間	15時間	58,500円
		合計	3,332,100円

1 (株) アイワ警備保障

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
平日・土曜日	1人当たり 3,290円/時間	992時間	3,263,680円	落札	99.70%
年末年始・日曜日・祝日	1人当たり 3,890円/時間	15時間	58,350円		
		合計	3,322,030円		

2 サンエス警備保障(株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
平日・土曜日	1人当たり 3,300円/時間	992時間	3,273,600円
年末年始・日曜日・祝日	1人当たり 3,890円/時間	15時間	58,350円
		合計	3,331,950円

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21191

件名 令和3年度民間事業者委託分国民健康保険特定保健指導業務委託(単価契約)(長期継続契約)

予定価格 4,359,720

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	(株)千葉薬品	○	4,033,800		92.52%
2	(株)日本サポートサービス	○	4,280,000		
3	(株)現代けんこう出版	○	失格		

※詳細は別紙

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21191

件名 令和3年度民間事業者委託分国民健康保険特定保健指導業務委託(単価契約)(長期継続契約)

予定価格 下表のとおり

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
積極的支援(来所)	23,800 円	32 人	761,600 円
積極的支援(訪問)	29,800 円	2 人	59,600 円
動機付け支援(来所)	12,100 円	165 人	1,996,500 円
動機付け支援(訪問)	18,100 円	5 人	90,500 円
利用勧奨(積極的支援)	1,920 円	136 人	261,120 円
利用勧奨(動機付け支援)	1,920 円	565 人	1,084,800 円
集団特定健診会場での保健指導 (保健指導実施者1人)	13,200 円	8 人	105,600 円
		合計	4,359,720 円

1 (株)千葉薬品

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
積極的支援(来所)	22,500 円	32 人	720,000 円	落札	92.52%
積極的支援(訪問)	26,500 円	2 人	53,000 円		
動機付け支援(来所)	11,000 円	165 人	1,815,000 円		
動機付け支援(訪問)	16,000 円	5 人	80,000 円		
利用勧奨(積極的支援)	1,800 円	136 人	244,800 円		
利用勧奨(動機付け支援)	1,800 円	565 人	1,017,000 円		
集団特定健診会場での保健指導 (保健指導実施者1人)	13,000 円	8 人	104,000 円		
		合計	4,033,800 円		

2 (株)日本サポートサービス

契約内容	入札価格①	予定数②	③=①×②
積極的支援(来所)	23,000 円	32 人	736,000 円
積極的支援(訪問)	29,000 円	2 人	58,000 円
動機付け支援(来所)	11,900 円	165 人	1,963,500 円
動機付け支援(訪問)	17,800 円	5 人	89,000 円
利用勧奨(積極的支援)	1,900 円	136 人	258,400 円
利用勧奨(動機付け支援)	1,900 円	565 人	1,073,500 円
集団特定健診会場での保健指導 (保健指導実施者1人)	12,700 円	8 人	101,600 円
		合計	4,280,000 円

3 (株)現代けんこう出版

失格

令和3年3月23日執行の開札結果表

発注番号 21192

件名 令和3年度休日診療所医薬材料購入(単価契約)

予定価格 4,610,129

[単価契約]

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	資格審査	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし			不調	